市 民 情 報 提 供 資 料

総 務 部 防 災 安 全 課

災害時における被災者支援に関する協定締結について

このことについて、別紙のとおり締結しましたのでお知らせします。

第１号様式（第６条関係）

年  月  日

災害時業務依頼書

東京都行政書士会立川支部

           様

武蔵村山市長          印

 災害時における被災者支援に関する協定書に基づき、次のとおり要請します。

災 害 応 急 支 援

業務の要請内容

場 所

期 間 年   月   日 ～   年   月   日

備 考

要 請 者

（ 担 当 者 ）

所属：

職名：

氏名：

電話番号：

ＦＡＸ：

※要請内容の詳細については、担当者より指示します。

第２号様式（第８条関係）

年  月  日

災害時業務依頼書

武蔵村山市長 殿

東京都行政書士会立川支部

 災害時における被災者支援に関する協定書に基づき、次のとおり報告します。

災 害 応 急 支 援

業務の要請内容

場 所

期 間 年   月   日 ～   年   月   日

そ の 他

必 要 な 事 項

災害応急支援業務

に従事した者の

氏名及び連絡先

要 請 者

（ 担 当 者 ）

所属：

職名：

氏名：

電話番号：

ＦＡＸ：

（添付書類）有・無